受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年7月30日
發文字號：南市教專字第1090918395號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三

主旨：轉知本市北區區公所辦理「古蹟就是教室-文化資產教育的

實踐策略」研習，請鼓勵所屬教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本市北區區公109年7月27日南北文字第1090499297號函

辦理。

二、研習資訊摘要：

(一)研習內容：文化資產教育結合新課綱教學設計知能。

(二)研習日期與時間：109年8月12日（星期五）下午2時至5時。

(三)地點：臺南市北區區公所四樓禮堂（臺南市北區成功路

238巷7號）。

(四)講師：榮芳杰老師（國立清華大學環境與文化資源學系副

教授）。

(五)報名對象：現任教師（含代理代課）。

(六)報名方式：即日起至8月5日前逕至公務人員終身學習入口

網（https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/），課程代碼：

1090812。

三、檢附相關文宣及課程訊息各1份（如附件）。

四、本案聯絡人：黃秀蕓承辦人，電話：06-2110711轉111。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市立大灣高級中
學、臺南市立土城高級中學、臺南市立南寧高級中學、臺南市立永仁高級中學

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：馬薏茹
電話：06-2986202分機20
傳真：06-2986035
電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov
.tw

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁